REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidua gov.al, E-mail: into hidaa.gov.al

DEKLARATL E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private te tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe (€ disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 8§5/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Atésia Mblemn
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- Funksioni

DEPUTET NE KUVENDIN E REPUBLIKES :

“Institucioni “dhe adresa® N RS BT
KUVENDI | REPUBLII\ES BULEVARDI DESHMORET E KOMBIT 3, 1000 TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen B Data e dorézimit t& deklaratés

| 9shtator 2017 25 mars 2018

N€ baz¢ € nenmit 9/1, 1€ Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiaire (¢ (¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Konteollit t¢ Pasurive dhe Konfhiktit t¢ Interesave dhe personal e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés -Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& vertikojné né t€ gjitha
subjektel private ¢ publike, brenda dhe jasht¢ territont & Shgipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér ljogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé¢
qé€ nuk &shté e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

A i A Vlier: shifra dhe jesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit “le{'a Mesthiradheme fju" e
fjalé Yo
! 100%

Llogari bankare tek Tirana Bank
Nuk ndryshon

Depozité karte VISA tek Tirana Bank

2 . Llogari-mmjedhese  Leké: | 100)%,
. pakesim me Leke
Llogari bankare tek Intesa San Paolo Bank 12,690(Leke dymbedhjete

mije-gjashtegind-

nentedhjete)
| . Llogari rrjedhese Euro
‘ pakesim me Euro

4 881.22 (Euro kater mije
| wregind  tetedbjete nje
| pike njezet e dy)
\

. Depozita Leke: shum nga
interest me Leke 2,981.17
{Icke dy mije nenteqind
tetedhjete nje pike
shtatembedhjete)
3 Llogari bankare tek Raitfeisen Bank Leké pakésim me 98 188 100%

(néntédhjeté e teté mié e
njéginde eédhjeté e teté)

g Shitje e apartamentit 72 m2; 88 000 (tetedhjete e te E""l"l
. .. . s = T v contrates  per
Tirane. veeiistruar ne ZVRRP Tirane. mije euro) piesclimin ¢
dt. 07/05/2005 pasuppve; e
bashkepronesi

Kontrata e shitjes ' 13.02.2017

* Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lig)it nr.9049, daté 10.4,2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi 1o, sipas Keodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan mmjedhése, né depozité, né bono thesart
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

GENC POLLO e (

“Periodik/] ','( tor”




.

Nése [ format ésité | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té iij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lio] veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipénsé, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal¢)
Paga vjetore bruto ne Kuvend 1974 239 Leké
Honorare bruto ne Kuvend 35000 Leké
Rimbursime ¢ dieta gjithsej ne Kuvend ' 856 857 Leké

/

Emri, Mbiemri, Néllmklarues
GENC POLLO ///,/’

Nése ky formar ésiné i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ ﬂ
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plotésoni né kopje (e 1ij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) q€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit (€
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen n€
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

té mbetur pa shiver
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi per blerje apartamenti: (shuma fillestare e
kredise Eur 40,000 disbursuar me 26.01.2000, afat

Kredia per blerjen e
apartamentit: Detyrimi |

Detyrimi [ mbetur 1
kredis¢ — Euro 0.00

paguar gjaté vitit 2017 | (zero)
Principal +interes —
Euro 9,400.15 (Eur
nentemije e katerqind

pike pesembedhjete)

10 vjecar)

Detyrumi I mbetur |
kredis¢€ — Euro 0.00
(zero).

Kredia per makinen:
Detyrimi | paguar gjaté
vitit 2016, principal +
interesa bankare-Euro
4,606.67 (Euro
katermije ¢ gjashteqind 1
e gjashte pike
gjashtedhjete e shtate)

Kredi per makine (shuina fillestare ¢ kredise eshte
Eur 16,000 disbursuar me 24.12.2013, afat 4
vjecar)

Nese ky format éshié @ pamyafiveshém, vazhdoni

CIeRY. g an Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
te plutésoni né kopje 1é tiy. :
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